2019年 10月７日

各 位

会 社 名 マ  ニ  ー  株  式  会  社

代表者名  代表執行役社長 髙井 壽秀

       （コード：７７３０ 東証第一部）

問合せ先  執行役副社長   髙橋 一夫

電  話 ０２８－６６７－１８１１

ベトナム子会社の火災発生に関するお知らせ（第２報）

2019 年 10 月３日（木）午前５時頃、当社の連結子会社である MANI HANOI CO., LTD. において発生した火

災について、現時点での情報を下記のとおりお知らせいたします。

多くの関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

１． 発生日時

2019年10月３日（木）午前５時頃（現地時刻） ※同日午前８時頃（現地時刻）鎮火

２．発生場所

 社  名：MANI HANOI CO., LTD.

      フーエン第１工場クリーンルーム（４つのクリーンルームのうちの１つ）付近

 所 在 地：ベトナム社会主義共和国 タイグエン省

 資 本 金：51百万米ドル

 事業内容：当社製品の加工

 出資比率：マニー株式会社100％

３．業績への影響

当社グループの業績等への影響につきましては、軽微であると判断しております。

４．生産への影響

当該クリーンルームで生産していた製品につきましては、別の場所で生産を進められるよう対応を進めてお

ります。また、当該クリーンルーム以外で生産している製品については、鎮火後、設備の点検、清掃など生産

再開に向けた準備を進め、2019年10月５日（土）午後より生産を再開しております。

５．被害状況

 フーエン第１工場クリーンルーム（６棟ある建屋のうちの１棟の建屋内にあるクリーンルーム）約1,560㎡

が焼失しました。なお、人的被害はありません。

６．発生原因

 現在確認中です。

以上